ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai kết luận

của Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2021

          Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Thông báo số 921-TB/TU ngày 12/11/2021 của Thường trực

Tỉnh ủy về ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 12/11/2021,

U  D tỉnh y u c u các sở, ban, ngành; U  D các huyện, thị xã, thành phố

thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện nghi m các văn bản chỉ đạo của Trung

ương, của tỉnh về phòng, chống dịch bệnh COVID-19, đảm bảo thực hiện

“mục ti u kép” - vừa phòng, chống dịch bệnh COVID-19 hiệu quả, vừa duy trì

phát triển sản xuất và thực hiện tốt công tác an sinh xã hội tr n địa bàn tỉnh.

2. Sở  ông nghiệp và Phát triển nông thôn, U  D các huyện, thị xã,

thành phố tiếp tục triển khai thực hiện quyết liệt, đồng bộ các biện pháp phòng,

chống thi n tai và tìm kiếm cứu nạn trong mùa mưa bão năm 2021.

3. Sở Kế hoạch và Đ u tư tiếp tục kiểm tra, đôn đốc các chủ đ u tư đẩy

nhanh tiến độ thi công, đảm bảo chất lượng các dự án, công trình xây dựng cơ

bản và giải ngân các nguồn vốn đã bố trí năm 2021 theo đúng tinh th n chỉ đạo

của Trung ương, của tỉnh tại các văn bản có li n quan công tác giải ngân vốn

đ u tư công.

4. Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị li n quan nghi n

cứu, tham khảo một số tỉnh, thành phố, báo cáo U  D tỉnh việc xây dựng Đề án

thành lập Sàn giao dịch bất động sản của tỉnh, góp ph n đảm bảo thực hiện có

hiệu quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành, quản lý nhà nước đối với thị

trường bất động sản tr n địa bàn tỉnh phù hợp với tình hình thực tế hiện nay

trong tháng 11/2021 để xem xét, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

 hận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư tr n;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT U  D tỉnh;

- CVP, các PCVP U  D tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP U  D tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Đuc_05).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2021-11-23T08:22:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T08:52:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T08:52:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T08:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!